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FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Pogradec, më 05.12.2019

Për: Operatorin Ekonomik GORA 2004 SHPK, me numër NIPT: K44802603B dhe adresë sipas
ekstraktit të QKB-së, " Ruga e Volorekës, Bucimas, Pogradec".

Procedura e prokurimit: "Kërkesë për Propozime" - "Mallra" - "Prokurim elektronik".

Numri i referencës së procedurës: REF-41624-10-30-2019.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti "Karburant", me fond limit 5 000 000 (Pesë milion)

lekë.

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 44, datë 04 Nentor 2019.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

Çmimi më i ulët X

Oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. GORA 2004 SHPK NIPT: K44802603B

Vlera e ofertes e shprehur në MARZH FITIMI: 1 (Një) % (Përqind).

2. RESULI - ER SH.A NIPT:
L12510413V

Vlera e ofertes e shprehur në MARZH FITIMI: 6,3 (Gjashtë presje tre) % (Përqind).

Nuk ka ofertues të skualifikuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.11.2019.

Ankesa: JO

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik GORA 2004
SHPK, me numër NIPT: K44802603B dhe adresë sipas ekstraktit të QKB-së, " Ruga e
Volorekës, Bucimas, Pogradec", se oferta e paraqitur, të shprehur në marzh fitimi 1 (Një) %
(Përqind), është identifikuar si oferta e suksesshme.



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë bashkisë Pogradec, Kati IV, Ndërmarrja e
Mirëmbajtjes së Infrastrukturave dhe Punëve Publike, dokumentacionin e noterizuar ose orjinal
dhe sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (Pesë) ditëve nga
dita e marrjes/miratimit të këtij njoftimi në rubrika e mesazheve, sistemi SPE, nga ana e
Agjencisë së Prokurimit Publik.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do
të anullohet në respektim të dispozitave ligjore siç parashikohen në Ligji nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar dhe akteve nën ligjore.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.11.2019.

Ankesa: JO

[TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR]

ENTON BERBERI


